

Teatrid meelitavad publikut ka vana-aastaõhtul

Estonia

Estonia uusaastaball toimub traditsiooniliselt 31. detsembri õhtul. Ehkki pidu algab kell 20, avatakse uksed juba tund varem.

Piletid maksavad 400–900 krooni, sõltuvalt istekohast teatrisaalis. Balli üritused haaravad kogu maja.

Avavalsi mängib Politseiorkestri Big Band Jaak Ozerovi juhatusel, solistidena laulavad Kersti Kuus ja Tõnis Mägi.

Teatrisaali üritused algavad kolmveerand üheksa balletikavaga “Uusaasta eesriide taga”. Dirigeerib J. Alperten, libreto ja kujunduse on teinud Raivo Järvi ning koreograafia Tatjana Järvi.

Operetisõprade rõõmuks mängitakse teatrisaalis kell kümme operetietendust “Öö Helena magamistoas”. See on teine vaatus 8. jaanuaril esietenduvast Jacques Offenbachi operetist “Ilus Helena”. Lavastaja on Neeme Kuningas, dirigent Erki Pehk ja kunstnik Jaak Vaus.

See Offenbachi säravaim operett viib publiku antiikmütoloogia radadele. Kogetakse jälle, et pole midagi uut siin taeva all ja et kauneima naise armastuse võidab ikka see, kes osavam ja taibukam.

Teatrisaali programmi lõpetab pool tundi pärast südaööd algav “Uusaasta harfimuusikaga”, kus mängivad Eda ja Raivo Peäske.

Kontserdisaalis teevad tantsumuusikat Politseiorkestri Big Band ja Los Amigos. Estonia talveaed alustab juba pool kaheksa Risto Lauri meeleolumuusikaga. Poole üheksast alustab Tallinna Jazzkvartett, koosseisus Lembit Saarsalu, Tiit Paulus, Toivo Unt, Aivar Vassiljev.

Estonia Brass viib ballikülalised uude aastasse kella üheteistkümnest. Mängivad Priit Aimla, Andres Peetson, Kalle Koppel, Peeter Margus, Toomas Midri, Teet Õunap. Talveaia programmi lõpetab Salongimuusika trio: Jaan Eesa, Jaanus Luul ja Mati Leibel.



ja 29. detsembril k 13 ja
1. detsembril k 22 (välja
). Info tel (243) 33

RE
reutzwaldi 2A
vahetuspidu. 31.

assa avatud E-R
dust

is

Estonia Brass viib ballikülmale uude aastasse kella üheteistkümnest. Mängivad Priit Aimla, Andres Peetson, Kalle Koppel, Peeter Margus, Toomas Midri, Teet Öunap. Talveaia programmi lõpetab Salongimuusika trio: Jaan Laur, Jaanus Juul ja Mati Leibak.

Balli puhul on Eesti Kontserdi baar ümber nimetatud Naissoo baariks ning selles mängivad alates poole üheksast Tõnu ja Marko Naissoo.

Rakvere

Rakvere Teater korraldab kolmandat korda järjest aastavahetusel stiilipeo, tänavu kannab 31. detsembri õhtul kell 19 algav ja 1. jaanuari varahommikuni kestav löbu nime "Seep see on".

Aastavahetuse peoprogrammi tutvustavatest materjalidest võib lugeda, et "Seep see on" kujutab endast kroonilist seltskonnaüritust, kuhu on soovitatav ilmuda võimalikult roosas kostüümis. Kõige roosama kostüümi kandja saab auhinnaks reisi kahele Rootsi.

Seebimullises aastavahetuse pillerkaaris pakub meelelahutust Rein Rannap, kelle teemaatiline kava kulmineerub üllatusesineja liitumi-



Antiigilegendi maailma ilusaimast naisest Helenast (Tiiu Laur) ja tema röövlisest Parisest (Rauno Elp) näitab operetivormis Estonia.
Harri Rospu

sega; ekstra Rakvere roosalõhnalisele peole loodud programmiga astub vaataja ette Eesti Tantsuagentuuri egiidi all tegutsev tantsutrupp Max X, paljudele on pingelist ennustus-tegevust võimaldanud artist, keda on välja kuulutatud kui saladuslikku lauljataridast.

Kuulvare Teater näitab vaatajaile "kogu rahva seriaali – "Köögis ja kaugel" esilüüsi".

Tantsumuusika eest hoolitsevad Untsakad ning Ants Viermanni juhendatav miniorkester.

Rakvere seebipeolistel on võimalus nautida ka läänevirulaste auks ja tervituseks toimuvat ilutulestikku, mis on peale seebipeolistel nähtav kogu linna piduliste ja vabaõhu-video-paraadi, mis saavad teoks teatri eestvedamisel, Rakvere Teatriklubi tagantõukamisel ning kohalike firmade toetusel.

Vanemuine

Tartu Vanemuise vastvalminud kontserdisaalis algab aastavahetuse ball 31. detsembril kell kaheksa õhtul ning pidu jätkub poole neljani uuel aastal. Pilet maksab kõigile 500 krooni ning selle eest saab peale tantsimise ja programmi nautimise ka tervitusšampanja ja suupisteid.

Õhtut juhivad Mart Sander ning tantsuks mängib Peeter Sauli orkester, solist on Pirjo Levandi.

Muusikat teevad veel ja laulavad Olav Ehala ja Kiigelaulukuuik, Saxofonikvartett, Johanson ja vennad, Folk Highlights Orchestra ja Karavan 2.

Tantsurõõmu jagab Laine Mägi tantsutrupp. Keskkööl, aastanumbri vahetuse aegu on ilutulestik ja majapoolsed üllatused. Balli raames toimub ka loterii, kus võib võita teleri, reisi kahele, šampanjat jm.

Meeleoluka aastavahetuse muusika-lauluõuga astub üles lavakunstikateedri 18. lend.

Ugala

Viljandi teatri Ugala aastavahetuse ball toimub 31. detsembril algusega kell kümme õhtul.

Vana-aastaõhtu programmi sisustavad Ugala teatris Estonia ooperi- ja balletiartistid, samuti astuvad klaveriduona üles viljandlased Peeter Konovalov ja Marge Loik.

Uus aasta saabub ilutulestiku ja šampanjaga ning uue aastanumbri esimeseks etteasteks Ugala laval saab olema "Tõeline armastus kolme apelsini vastu". Tegemine on spetsiaalselt selle balli jaoks loodava etendusega, mis pole vana legendaarse Apelsinide-loo kordus ega ka mitte toonaste hittide kogumik. Küll on selle taga aga vanad tegijad Elmo Nüganen, Piret Kalda, Allan Noormets ja Andres Noormets. Et Pantalone asjasse ei sekku, selle eest ei või kuidagi keegi vastutada...

Mõistagi kuulub balli programmi tantsorkestri saatel ning võimalikud on igasugu üllatused.

Endla

Aastalõupidu Pärnu teatris Endla peetakse päev enne vana-aastaõhtut, 30. detsembril. Pidulõu algab õhtul kell seitse ning peaks kestma kella kaheni öösel. Pilet maksab 225 krooni ning selle eest saab peale programmi ka tervitusšampanja.

Pidu juhivad Artur Raidmets. Et aastavahetuse teatri enda inimesed puhkavad, on enamik esinejaid kutsutud Tallinnast. Pille Lill ja Juhhan Tralla Estoniast esitavad opereti viisi koos salongimuusika kvartetiga Evergreen.

Mare Väljataga ja Almer Jansu tantsutrupp esitavad kabareeprogrammi. Šõu raames astuvad veel ka üles fakiirid Igor ja Stas Pokutinski ning mustkunstnik Erich Udras.

A TEGELIKUD PEREMEHED

osod n.n. Jõulugrupeeriingust

